
招标公告

（招标编号：20240905001）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本常盐园区民和路10千伏电力杆线迁改工程设计服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:32万元， 招标人为常州盐城工业园区管理委员会。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 32万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

常盐园区民和路10千伏电力杆线迁改工程设计服务

三、投标人资格要求

常盐园区民和路10千伏电力杆线迁改工程设计服务:

3.1 投标人资质类别和等级：须为具有建设行政主管部门核发的工程设计综合甲级资质

或电力行业工程设计(送电工程、变电工程)专业丙级及以上设计资质的独立法人单位。

3.2 项目负责人资质和要求：须为投标人单位的正式职工，具有注册电气工程师资格或

电气类专业的中级及以上技术职称。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-05 08:30到2024-09-11 17:30

获取方式：请投标人于2024年9月5日至2024年9月11日18:00时之前到江苏建友兴业工程

项目管理有限公司（盐城市大丰区黄海东路28号（大丰恒达世纪新城18幢四楼））购买领取

招标文件。报名须携带授权委托书、营业执照、资质证书、项目负责人身份证、职称证书及

近六个月社保证明材料复印件加盖公章（原件备查）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-24 16:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-24 16:30

开标地点：盐城市大丰区黄海东路28号，恒达世纪新城18幢4楼

七、其他

招标公告



1.招标条件

常州盐城工业园区管理委员会负责实施的常盐园区民和路10千伏电力杆线迁改工程设计

服务已由相关部门批准实施。现面向社会公开招标，择优选定设计单位。

2.项目概况

2.1 项目名称：常盐园区民和路10千伏电力杆线迁改工程设计服务

2.2 招标范围：（包括但不限于）工程方案设计、项目建议书、可行性研究报告、项目

立项、初步设计、设计概算、施工图设计（负责图纸对接、修改、盖章及扫描、送审等）、

施工阶段的设计跟踪咨询（主要指设计交底、设计变更、设计咨询及验收等）施工期间的现

场指导和配合服务、为完成工程竣工验收的配合服务等。

2.3 质量标准：相关设计规范合格标准

2.4 设计期限： 30 日历天

2.5 设计规模：约 32 万元

3.投标人资格要求

3.1 投标人资质类别和等级：须为具有建设行政主管部门核发的工程设计综合甲级资质

或电力行业工程设计(送电工程、变电工程)专业丙级及以上设计资质的独立法人单位。

3.2 项目负责人资质和要求：须为投标人单位的正式职工，具有注册电气工程师资格或

电气类专业的中级及以上技术职称。

4.招标文件的获取

请投标人于2024年9月5日至2024年9月11日17:30时之前到江苏建友兴业工程项目管理有

限公司（盐城市大丰区黄海东路28号（大丰恒达世纪新城18幢四楼））购买领取招标文件。

报名须携带授权委托书、营业执照、资质证书、项目负责人身份证、职称证书及近六个月社

保证明材料复印件加盖公章（原件备查）。

5、提交投标文件截止时间、地点，开标时间、地点

5.1 提交投标文件截止时间：2024年9月24日 16 时30分。

5.2 提交投标文件的地点：江苏建友兴业工程项目管理有限公司会议室（盐城市大丰区

黄海东路28号，恒达世纪新城18幢4楼）

5.3 开标时间：2024年9月24日 16 时30 分。

5.4 开标地点：不见面开标，腾讯会议。

5.5 逾期提交的投标文件将被拒收并退回。

6.联系方式

招标人：常州盐城工业园区管理委员会

联系人：王女士

联系电话：13962076808

招标代理机构：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

联系人：蔡新荣

联系电话：15995092910

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 常州盐城工业园区管理委员会

地  址： 大丰区共建东路1号

联  系  人： 王女士

电  话： 13962076808

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建友兴业工程项目管理有限公司

地  址： 大丰区黄海东路28号

联  系  人： 蔡新荣

电  话： 15995092910

电  子  邮  件： 1264639858@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-05T14:51:45+0800
	第3页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-09-05T14:51:46+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-05T14:51:46+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-05T14:51:46+0800
	第3页(582,300)
	已检查




